第６号様式

令和　年　月　日

日田市長　　　様

団体所在地
団体名
代表者氏名

令和　　年度まちづくり活動推進事業補助金実績報告書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付け、日○○第　　号で（変更）交付決定のありました令和　　年度まちづくり活動推進事業補助金について、日田市補助金等交付規則第１５条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

記

１．事業の名称

２．添付資料
（1） まちづくり活動推進事業補助金事業成果書（第７号様式）
（2） まちづくり活動推進事業補助金収支決算書（第８号様式）
（3） 領収書等を整理した文書
（4） その他必要な書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	担当者名

	日中連絡可能な電話番号